
 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 Số:         /QĐ-ĐHCN  

  Hà Nội, ngày        tháng        năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công sinh viên đại học hệ chính quy khóa QH-2021-I/CQ 

Khoa Vật lý kỹ thuật và Công nghệ nano học theo định hướng chuyên sâu 

HIỆU TRƯỞNG 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ 

Căn cứ Quyết định số 3568/QĐ-ĐHQGHN ngày 08 tháng 10 năm 2014 của 

Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội ban hành Quy định về Tổ chức và hoạt động của 

các đơn vị thành viên và các đơn vị trực thuộc Đại học Quốc gia Hà Nội; 

Căn cứ Nghị quyết số 985/NQ-HĐT ngày 08 tháng 11 năm 2022 của Hội đồng 

Trường Đại học Công nghệ về việc ban hành Quy chế tạm thời về tổ chức và hoạt 

động của Trường Đại học Công nghệ; 

Căn cứ Quyết định số 5115/QĐ-ĐHQGHN ngày 25 tháng 12 năm 2014 của 

Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội ban hành Quy chế đào tạo đại học ở Đại học 

Quốc gia Hà Nội; 

Căn cứ chương trình đào tạo chuẩn trình độ đại học ngành Vật lý kỹ thuật và Kỹ 

thuật năng lượng;  

Căn cứ Công văn số 42/VLKT&CNNN ngày 23 tháng 07 năm 2024 của Chủ 

nhiệm Khoa Vật lý kỹ thuật và Công nghệ nano về việc danh sách sinh viên theo học 

các định hướng chuyên sâu; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công định hướng chuyên sâu cho sinh viên khóa QH-2021-I/CQ 

(2021-2025) ngành Vật lý kỹ thuật, Kỹ thuật năng lượng từ học kỳ 1 năm học 2024-

2025 (năm học thứ tư). Danh sách sinh viên cụ thể kèm theo Quyết định này. 

Điều 2. Trưởng phòng Hành - chính Quản trị, Trường phòng Đào tạo, Chủ nhiệm 

Khoa Vật lý kỹ thuật và Công nghệ nano, các sinh viên có tên ở Điều 1, các Thủ 

trưởng đơn vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 HIỆU TRƯỞNG 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Phòng KHTC; 

- Lưu: VT, ĐT, D.4. 

 

 

 Chử Đức Trình 

1522
25 07



 

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC PHÂN CÔNG HỌC ĐỊNH HƯỚNG CHUYÊN SÂU 

KHÓA QH-2021-I/CQ THUỘC KHOA VẬT LÝ KỸ THUẬT VÀ CÔNG NGHỆ NANO 

(kèm theo Quyết định số:   /QĐ-ĐHCN ngày          tháng        năm 2024  

của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ) 

I. Ngành Vật lý kỹ thuật 

1. Định hướng chuyên sâu: Công nghệ quang tử 

TT Mã SV Họ và tên Ngày sinh Lớp GT Nơi sinh 

1  21020954 Bùi Hoàng Anh 19/04/2003 K66V Nam Nghệ An 

2  21020955 Doãn Tuấn Anh 11/11/2003 K66V Nam Nghệ An 

3  21020967 Lê Anh Duy 11/04/2003 K66V Nam Hà Nội 

4  21020969 Dương Nguyên Đạt 12/03/2003 K66V Nam Bắc Giang 

5  21020973 Nguyễn Minh Điệp 15/03/2003 K66V Nam Quảng Ninh 

6  21020975 Dương Hoàng Đức 21/09/2003 K66V Nam Thái Nguyên 

7  21020976 Lê Công Đức 28/12/2003 K66V Nam Hải Dương 

8  21020982 Nguyễn Công Hậu 27/02/2003 K66V Nam Nam Định 

9  21020985 Nguyễn Trọng Hiếu 06/03/2003 K66V Nam Thái Bình 

10  21020992 Nguyễn Quang Hưởng 23/10/2003 K66V Nam Hà Nội 

11  21020993 Ngô Dương Khánh 28/07/2003 K66V Nam Vĩnh Phúc 

12  21020994 Tạ Duy Khánh 23/01/2003 K66V Nam Vĩnh Phúc 

13  21021001 Hoàng Xuân Lộc 08/03/2003 K66V Nam Lâm Đồng 

14  21021005 Bùi Đức Mạnh 19/02/2003 K66V Nam Thái Bình 

15  21021007 Nguyễn Văn Mạnh 22/03/2003 K66V Nam Hà Nội 

16  21021009 Trần Quang Minh 07/02/2003 K66V Nam Nam Định 

17  21021022 Phạm Minh Quân 13/12/2003 K66V Nam Hà Nội 

18  21021046 Nguyễn Đình Tiến 27/10/2003 K66V Nam Hải Dương 

19  21021047 Nguyễn Phương Trình 17/10/2003 K66V Nam Bắc Ninh 

20  21021066 Vũ Việt Vương 20/02/2003 K66V Nam Nam Định 

2. Định hướng chuyên sâu: Công nghệ nano và ứng dụng 

TT Mã SV Họ và tên Ngày sinh Lớp GT Nơi sinh 

1  21020953 Nguyễn Trường An 27/07/2003 K66V Nam Bắc Ninh 

2  21020952 Nguyễn Thanh An 04/07/2003 K66V Nam Thái Bình 

3  21020957 Nguyễn Thế Bảo 01/10/2003 K66V Nam Thái Bình 

4  21020959 Lê Duy Cương 12/09/2003 K66V Nam Vĩnh Phúc 

5  21020960 Hoàng Kiên Cường 16/05/2003 K66V Nam Hưng Yên 

6  21020961 Nguyễn Đức Cường 30/11/2003 K66V Nam Phú Thọ 

7  21020964 Kiều Tiến Dũng 23/05/2003 K66V Nam Hà Nội 

8  21020968 Nguyễn Văn Dương 27/02/2003 K66V Nam Thanh Hóa 

9  21020972 Trương Văn Đăng 28/04/2003 K66V Nam Hà Nội 

10  21020978 Nguyễn Trường Giang 19/06/2003 K66V Nam Hải Phòng 

11  21020981 Nguyễn Hoàng Hà 19/06/2003 K66V Nam Hải Phòng 

12  21020983 Đào Xuân Trung Hiếu 15/12/2003 K66V Nam Vĩnh Phúc 

13  21020984 Nguyễn Đắc Hiếu 17/11/2003 K66V Nam Hà Nội 

14  21020987 Nguyễn Sinh Minh Hoàn 01/10/2003 K66V Nam Hà Nội 

15  21020990 Phạm Thị Thanh Huyền 12/03/2003 K66V Nữ Ninh Bình 

16  21020995 Đào Trung Kiên 17/09/2003 K66V Nam Phú Thọ 

17  21020998 Phạm Duy Linh 14/11/2003 K66V Nam Thái Bình 

18  21021000 Nguyễn Đức Long 31/12/2003 K66V Nam Quảng Ninh 

19  21021002 Vương Đắc Lộc 26/09/2003 K66V Nam Hà Nội 

20  21021008 Lưu Vĩ Minh 05/07/2003 K66V Nam Hà Nội 

1522 25 07



 

TT Mã SV Họ và tên Ngày sinh Lớp GT Nơi sinh 

21  21021015 Nguyễn Minh Phong 18/12/2003 K66V Nam Hà Nội 

22  21021017 Lê Doãn Phúc 05/04/2003 K66V Nam Hà Nội 

23  21021018 Võ Hoài Phương 29/09/2003 K66V Nam Hà Nội 

24  21021019 Cấn Minh Quang 19/02/2003 K66V Nam Hà Nội 

25  21021024 Vũ Minh Quân 13/08/2003 K66V Nam Nam Định 

26  21021025 Nguyễn Thị Sáng 23/10/2003 K66V Nữ Bắc Ninh 

27  21021027 Vũ Xuân Sơn 23/10/2003 K66V Nam Ninh Bình 

28  21021030 Vũ Hữu Nhật Tâm 19/07/2003 K66V Nam Ninh Bình 

29  21021034 Trần Chí Thanh 27/11/2003 K66V Nam Hà Nội 

30  21021033 Nguyễn Yến Thanh 17/10/2003 K66V Nữ Bắc Ninh 

31  21021032 Ngô Thị Thanh 30/07/2003 K66V Nữ Bắc Giang 

32  21021036 Nguyễn Công Thành 02/11/2003 K66V Nam Hà Nội 

33  21021038 Võ Tất Thành 05/07/2003 K66V Nam Hà Nội 

34  21021044 Đỗ Đức Tiến 12/02/2003 K66V Nam Hà Nội 

35  21021056 Hoàng Thanh Tùng 10/10/2003 K66V Nam Hà Nội 

36  21021055 Bùi Viết Thanh Tùng 06/11/2003 K66V Nam Thái Nguyên 

37  21020573 Vũ Mai Phương Uyên 19/08/2003 K66V Nữ Hà Nội 

38  21021062 Phùng Thế Việt 07/08/2003 K66V Nam Hải Phòng 

39  21021064 Lữ Thành Vinh 25/01/2003 K66V Nam Thanh Hóa 

Ấn định danh sách có 59 sinh viên./. 

 

 



 

 

II. Ngành Kỹ thuật năng lượng 

1. Định hướng chuyên sâu: Năng lượng mặt trời 

TT Mã SV Họ và tên Ngày sinh Lớp GT Nơi sinh 

1  21020956 Vi Hoàng Anh 27/12/2003 K66E Nam Bắc Giang 

2  21020971 Vũ Quang Đạt 08/02/2003 K66E Nam Thái Bình 

3  21020977 Trần Đông Đức 17/08/2003 K66E Nam Hà Nam 

4  21020979 Ngô Việt Hà 18/03/2003 K66E Nam Hải Dương 

5  21020980 Nguyễn Cảnh Hà 06/05/2003 K66E Nam Hải Dương 

6  21020719 Nguyễn Phong Hào 12/07/2003 K66E Nam Hải Phòng 

7  21020988 Phạm Minh Hoàn 12/08/2003 K66E Nam Nam Định 

8  21021676 Nguyễn Quang Huy 04/12/2003 K66E Nam 0 

9  21021067 Vũ Xuân Huy 27/05/2003 K66E Nam Bắc Ninh 

10  21020572 Lê Quang Kiên 23/02/2003 K66E Nam Hải Phòng 

11  21020997 Phạm Đăng Quang Lễ 17/10/2003 K66E Nam Đắk Lắk 

12  21021026 Phạm Trọng Sáng 27/07/2003 K66E Nam Bắc Ninh 

13  21021045 Đào Văn Tiến 01/11/2003 K66E Nam Thái Nguyên 

14  21021054 Phí Ngọc Tuấn 19/05/2002 K66E Nam Thái Bình 

15  21021031 Nguyễn Minh Thái 21/05/2003 K66E Nam Nam Định 

16  21021040 Ngô Văn Thắng 24/11/2003 K66E Nam Hà Nội 

17  21021041 Nguyễn Văn Thắng 04/01/2003 K66E Nam Hà Nội 

18  21021043 Lê Viết Thọ 19/09/2003 K66E Nam Thanh Hóa 

19  21021049 Bùi Quang Trung 31/05/2003 K66E Nam Nam Định 

20  21021050 Đoàn Đức Trung 24/02/2003 K66E Nam Hải Phòng 

2. Định hướng chuyên sâu: Biến đổi tích trữ các nguồn năng lượng mới 

TT Mã SV Họ và tên Ngày sinh Lớp GT Nơi sinh 

1  21020963 Bùi Hữu Duẩn 07/11/2003 K66E Nam Hải Dương 

2  21020970 Đặng Tuấn Đạt 29/01/2003 K66E Nam Nam Định 

3  21020986 Phạm Thanh Hoan 19/01/2003 K66E Nam Hải Dương 

4  21020989 Phan Đức Hùng 08/01/2003 K66E Nam Hà Tĩnh 

5  21020991 Nguyễn Nhân Hưởng 24/09/2003 K66E Nam Bắc Ninh 

6  21020996 Phạm Tuấn Kiên 13/03/2003 K66E Nam Nam Định 

7  21020999 Hoàng Bảo Long 16/11/2002 K66E Nam Bắc Kạn 

8  21021003 Bùi Thành Lương 23/08/2001 K66E Nam Hòa Bình 

9  21021006 Nguyễn Đăng Mạnh 31/12/2003 K66E Nam Vĩnh Phúc 

10  21021010 Nguyễn Thị Trà My 24/12/2003 K66E Nữ Nghệ An 

11  21021011 Nguyễn Xuân Mỹ 20/12/2003 K66E Nam Phú Thọ 

12  21021013 Nguyễn Đức Nguyên 20/11/2003 K66E Nam Bắc Giang 

13  21021014 Bùi Thanh Phong 30/01/2003 K66E Nam Hải Dương 

14  21021020 Nguyễn Đình Quang 22/10/2003 K66E Nam Thanh Hóa 

15  21021023 Tô Anh Quân 05/10/2003 K66E Nam Cao Bằng 

16  21021021 Nguyễn Đoàn Tùng Quân 01/01/2003 K66E Nam Thanh Hóa 

17  21021028 Mai Tiến Sỹ 29/01/2003 K66E Nam Lâm Đồng 

18  21021029 Nguyễn Văn Sỹ 11/08/2003 K66E Nam Nam Định 

19  21021053 Nguyễn Đình Anh Tú 02/06/2001 K66E Nam Thanh Hóa 

20  21021057 Nguyễn Hợp Bảo Tùng 03/03/2003 K66E Nam Nghệ An 

21  21021058 Nguyễn Xuân Tùng 05/12/2003 K66E Nam Lạng Sơn 

22  21021037 Nguyễn Tuấn Thành 25/07/2003 K66E Nam Hải Dương 

23  21021039 Vũ Thị Thương Thảo 14/09/2003 K66E Nữ Thái Nguyên 

24  21021042 Vũ Quốc Thịnh 18/09/2003 K66E Nam Bắc Ninh 

25  21021048 Phạm Phú Trọng 04/02/2003 K66E Nam Thái Bình 

26  21021051 Nguyễn Đỗ Quốc Trường 15/10/2003 K66E Nam Đồng Nai 



 

TT Mã SV Họ và tên Ngày sinh Lớp GT Nơi sinh 

27  21021052 Bùi Quốc Trưởng 08/05/2003 K66E Nam Vĩnh Phúc 

28  21021059 Bùi Hoàng Văn 23/07/2003 K66E Nam Hải Phòng 

29  21021060 Vũ Bá Văn 17/03/2003 K66E Nam Thái Bình 

30  21021061 Hàn Triết Viên 21/11/2003 K66E Nam Hà Nội 

31  21021063 Đặng Hữu Vinh 17/10/2003 K66E Nam Hưng Yên 

32  21021065 Trịnh Trọng Vinh 20/04/2003 K66E Nam Thanh Hóa 

Ấn định danh sách có 52 sinh viên./. 
 


	4
	Quyet dinh phan dinh huong chuyen sau VLKT_K66V_E
	5



